关于举办2021年天津市人才创新创业联盟暨

产业链重点企业专场招聘系列活动的通知

各联盟秘书处，各区科技局、区人社局，各有关单位：

为支持天津市人才创新创业联盟建设发展，加快战略性新兴产业引进急需紧缺高端人才，促进产业链重点企业成长壮大，市科技局在前期征集科技型企业国内外人才需求的基础上，将于2021年10月联合市人社局、市教委，共同举办2021年天津市人才创新创业联盟暨产业链重点企业专场招聘系列活动。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

指导单位：市人才工作领导小组办公室

主办单位：天津市科学技术局、天津市人力资源和社会保障局、天津市教育委员会

承办单位：中国北方人才市场、天津市科技创新发展中心

二、活动主题
“助企腾飞·职等你来”
三、具体安排
（一）现场招聘会

时间：10月23日（周六） 8:30-11:30

名称：天津市人才创新创业联盟暨产业链重点企业专场招聘会

地点：天津市人力资源发展促进中心举办（河东区九经路25号）
（二）网络云聘会

时间：10月23—11月22日
名称：天津市人才创新创业联盟暨产业链重点企业网络云聘会

媒体：北方人才网（www.tjrc.com.cn）

（三）校园双选会

时间：11月上旬
内容：本市高校校园双选会（具体时间地点另行通知）

（四）线上直播招聘

时间：10月23日-12月31日
内容：为本市产业链重点企业提供线上直播招聘服务

四、参会单位

天津市人才创新创业联盟成员单位，我市入选的国家高新技术企业、国家科技型中小企业，天津市雏鹰、瞪羚、科技领军（培育）、技术领先型企业，以及我市有外籍人才引进需求的相关用人单位。参会单位不需缴纳任何费用。

五、招聘对象

各类科技型专业人才，特别是自“海河英才”行动计划开展以来已引进我市的各类人才、有意来津创业就业的各类人才；我市各高校相关专业应往届博士、硕士研究生及本科毕业生；有意来津工作的外籍人才和高校应届留学生。

六、有关事宜

（一）材料报送

北方人才市场统一收集招聘信息并通过北方人才网组织召开网络云聘会。参加现场招聘会单位由北方人才市场统一免费制作展牌。请各招聘单位于10月19日（周二）前，将本单位《统一社会信用代码证书》（复印件加盖公章）、《单位报名表》（电子版）报送至指定邮箱，标题统一为“企业名称”。其中，招聘单位简介300—500字，招聘信息不超过800字，如有图片应不小于1MB。招聘信息需符合相关法律要求，不得含有性别、民族等限制条件。招聘信息一经申报，不得改动。参会单位最终以市科技局审定确认为准，参会人员需按照主办方要求做好疫情防控相关工作。

（二）活动内容

1.科技人才招聘版块：按照报名企业所属行业设立专区，主要包括：信创产业、高端制造业、生物制药、新能源、新材料、建筑工程、现代服务业等。

2.外籍人才招聘版块：提供用人单位与外籍人才的对接交流平台，提供精准外籍人才信息，指导外籍人才来华工作许可手续办理等。
3.科企政策咨询版块：宣传推介“海河英才”行动计划升级版、市科技局支持科技型企业发展的相关政策，收集问题需求，提供政策建议，帮助企业和人才切实了解政策、用好用足政策，进一步促进各类科技型企业高质量发展。

4.高层次人才智库版块：为人才创新创业联盟企业、产业链重点企业急需紧缺的各类高层次科技人才、留学回国人员、外籍人才建立“人才智库”，通过点对点人岗匹配，提供专属人才寻访服务。

（三）活动宣传

本次活动将通过市科技局、各区科技局、区人社局、北方人才市场、科技创新发展中心以及本市各大重点高校官方就业网站、微信公众号、校讯通等渠道发布活动信息。

（四）情况汇总

请各招聘单位于招聘会结束前半小时填写《招聘活动反馈表》上报招聘工作进展情况。主办方将根据工作需要，定期向重点单位了解招聘进度。

                          天津市科技局

                          2021年10月11日

- 6 -
- 5 -